UFFI Cl ALE. U. 0005213. 23- 08-2023. h. 14: 45

m pi . ACGOUSPPR. REG STRO

U

Andstero dedl Stroezione o ded Herito
{fﬁ.— vo- Jeodastice F)’?fgx'(‘;mn‘; 'J,(}.Jw FA rffmf.-"ﬁé.f—.@fr)f.ugyﬁrf

ﬂf}ﬁé?ﬁ; £ - Awdire Shrvdoedid of one o Sreonze
R _"J".qr.-:r.-’r.-:.r

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 60 del 10.07.2020 con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima
applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, la
costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di
istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche
statali e del personale educativo;

VISTAI'O.M. n. 112 del 06.05.2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali

e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale
il Ministro dell’lstruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni
scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle graduatorie provinciali per le
supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del
personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot.n. 3615 del 2/9/2020 e successive integrazioni con il quale sono
state pubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze;

VISTO il ricorso n. 6639/2020 presentato al Tar del Lazio da RESTIVO Calogero, nei confronti del
Ministero dell’lstruzione, con il quale chiede di partecipare alla procedura concorsuale
finalizzata all'inserimento delle graduatorie GPS, in quanto il ricorrente all’atto della
domanda non era in possesso del titolo di studio ma in attesa di conseguirlo nel mese di
settembre 2020, successivamente alla data di scadenza del bando;

VISTA I'Ordinanza cautelare n.6280/2020 con la quale il TAR per il Lazio (sezione Terza bis)
accoglie I'istanza cautelare presentata da RESTIVO Calogero;

PRESO ATTO della domanda presentata da Restivo Calogero, in data 09/10/2020, per
I'inserimento in GPS per le classi di concorso BO11 e B017;

PROVVEDUTO, in esecuzione della sopracitata Ordinanza, con proprio decreto n. 4756 del
26.10.2020 all'inserimento di Calogero Restivo in GPS, seconda fascia, con riserva, per le
classi di concorso B011 e BO17 con punti 21,50;

CONSIDERATO I'esposto dell’interessato del 27.10.2020;

ACCERTATO il possesso del titolo di studio aggiuntivo;

PROVVEDUTO a rettificare il punteggio di RESTIVO Calogero, inserito in 2 fascia con riserva nella
graduatoria provinciale di supplenza GPS per le classi di concorso B011 e B017, da punti
21,50 a punti 22,50;

VISTI i propri decreti prot. n. 3529 del 1/8/2022, prot. n. 3696 del 19/8/2022, prot. n. 3739 del
23/8/2022 e prot. 4522 del 19/07/2023 di pubblicazione delle graduatorie provinciali di
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado;

VISTA la Sentenza n. 536/2023 del 16.8.2023 con la quale il Tribunale di Parma riconosce a
Restivo Calogero “il punteggio nelle GPS 2022/2024 di pt. 51,5 per classe BO17, pt. 39,5
per classe B011 per il sostegno 2 fascia incrociata”;

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it


http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

Andstero dedl Stroezione o ded Herito
UfictoJeolastico Kegionale per £ Smbie-Komagre
ﬂf}ﬁé?ﬁ; FX - Aendiara Shrevioedot o Wiere ¢ Sfreerezr

o e .{.-'? _"ﬂm-’r.-:.r

RITENUTO, in esecuzione della sopracitata Sentenza, di dover provvedere alla rettifica del
punteggio e delle posizioni relative alle GPS nelle quali risulta inserito il candidato
sopracitato per garantire la regolare attivita amministrativa;

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia di dati sensibili;

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse:
Art. 1: La rettifica del punteggio e della posizione, nelle relative GPS della provincia di Parma, per
il biennio 2022/2024, del docente Calogero Restivo, come di seguito indicato:

Classe di Concorso Punteggio Posizione
BO11 39,5 35

BO17 51,5 37

ADSS 2 fascia incrociata | 51,5 1263

Art. 2 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento

Il Dirigente
MAURIZIO BOCEDI

Firmato digitalmente da
BOCEDI MAURIZIO

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-08-25T10:48:29+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-08-25T13:24:58+0200
	protocollo




